Consejeria de Sanidad

Segun establece la Orden de 7 de julio de 1988 de la Consejeria de sanidad y Bienestar
social (B.O.C.y L. de 20 de julio), reunida la Comision de Evaluacion de Aspirantes a Médicos
titualres Interinos, y examinados y puntuados los méritos de cada candidato, el nimero de
orden queda como se relaciona a continuacion:

ORDEN

MEDICOS TITULARES INTERINOS

l.‘ Sacyl

Garancia da Qalid dal Area da 7amara

DILIGENCIA: Para hacer constar que con esta

fecha se expone la presente lista.
Zamora a 25 de abril de 2016
EL SECRETARIO DE LA COMISION,

Fdo.: Baldomero Roman Vara

NOMBRES Y APELLIDOS
Hernandez Gutierrez, Lorenzo
Galache Astudillo, M2 Teresa
Leon Fajardo, Silvana
Hernandez Almaraz, Miguel A.
Garcia Rioja, M® Inmaculada
Posado Rodriguez, Valentin
Martin Chicote, Juan Manuel
Carrasco Pacha, Vicente
Pérez Revuelta, M® Begofia
Ariza Gallego, M2 Paz

Rueda Prieto, Luis Fernando
Jambrina Prieto, Maria

Sastre Santos, M2 Carmen
Dominguez Rodriguez, Teresa
Alonso Sotillo, Carlos

Martin Gonzalez, M2 Dolores
Montalvo Martin, Manuel Antonio
Fernandez Robles, Melchor
Fadon Marino, José Cesar
Lorenzo Gémez, M2 del Pilar
Matilla de la Pefia, Nelly
Florez Barcia, Josefina
Cafibano Romero, Monserrat
Serrano Castafio, Inmaculada
Prieto Matellan, Eva M2 Mercedes
Fernandez Fernandez Manuela
Bernal Sanchez, Alicia
Avedillo Carretero, Manuel M2
Escudero Turrado, M2 Angeles
Otero Guerra, José Ramoén
Tapioles Rodriguez, Paloma
Conde Rodriguez, Milagros
Grech Blanco, Maria
Gonzalez Pedrero, M2 Paz
Santiago Barnés, Susana Pilar
Delgado Pascual, Amador
Alvarez Casas, Paula

Andres Benito, JesUs
Camarzana Guerra, M2 Josefa
Alonso Gonzalez, Susana
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PUNTUACION
56,49
55,38
52,42
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50,93
50,68
50,64
50,35
50,10
49,70
48,26
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ND
ND
ND
ND
ND
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Ferrer Pedraza, Ana
Rodriguez Calvo, M2 del Rocio
Calvo Sandin, Milagros
Fuentes Gonzalo, M2 JesUs
Alonso Fernandez, Socorro
Alvarez Marifio, M2 Angeles
Refart Corral, M2 José

Moreno Gonzalez, M2 Yolanda
Rascon Trincado, Ana

Gomez Gomez, Juan M2
Garcia Mangas, M. José
Séanchez Martin, Eva Maria
Mangas Vifuela, Alfonso
Santos Donado, Isabel
Puertas Bonera, M2 del Pilar
Codesal Bollo, M2 Angeles
Almaraz Garcia, Maria
Hernandez Gonzalez, Mercedes
Gallego Andrés, Santiago Félix
Séanchez Herrero, Teresa
Espinosa Villoria, Guadalupe
Arco Estebez, Eva M2 del
Garcia Ruano, Agustin
Moreno Malillos, Marta

Garcia Perez, Pompeyo
Mateos Martin, Susana
Ramos Esteban, Juan Carlos
Barahona Fernandez, Paloma
Barrero Villar, Sandra
Fontanillo Fontanillo, Antonia
Rodriguez Martin, Vicente
Enriquez Gutierrez, Emiliano
Carbajosa Alcantara, M2 Elena
Mielgo Martinez, M# Josefa
Garcia Herruzo, M2 Esther
Amador Martin, Emilia

Franco de Castro, Justo
Aguilar Fernandez, Roberto
Alonso Alonso, Mateo

Gato Martin, M2 Isabel

Otero Labanda, José Manuel
Ruiz Cimarras, Manuel Angel
Bermejo Arruz, Ana

Pérez Gallego, Luis Alfonso
Cecilio Montero, Fco. Javier
Martinez Heras, M2 Josefa
Pérez Sanchez, Begoia

Marcos Fernandez, Dionisio Miguel

Rodriguez Patifio, Esther
Seijas Juan, M2 Angeles
Garcia Martinez, Nuria
Pefa Luengo, Luis Antonio
Martin Adanez, M2 Cruz
Mufoz Pérez, José Maria
Redondo Garrote, Mariano
Moreno Cea, Lourdes
Blanco Gonzalez, Josefa
Sanchez Lopez, José Carlos
Clavo Bragado, Pedro Pablo
Luis Corral, Teresa

Galan Vinas, Manuel
Ramos Pollo, Daniel

Pérez Martinez, Fatima
Fernandez Robles, Teodoro
Bueno Casquero, Gregorio
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39,41
39,25
39,03
38,87
38,54
38,53
38,43
38,22
38,10
37,35
36,93
36,60
36,40
35,33
35,03
34,95
34,59
34,27
34,10
33,94
33,82
33,63
33,40
33,24
32,73
32,72
32,72
32,70
32,64
32,23
32,13
32,05
31,62
31,00
30,80
28,65
28,58
28,31
28,10
27,97
27,83
26,30
26,27
25,08
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24,55
24,07
24,03
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23,21
22,90
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22,44
21,13
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19,76
19,56
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18,63
18,62
18,32
18,03
17,55
17,45
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Garcia Casas, M2 Carmen

Pinto Céaceres, Marta

Vaquero Roncero, L.Mario

Falagan Alonso, M2 del Carmen
Sanchez Montero, M2 Belén

Martin Romero, M2 Helena
Rodriguez Andrade, Andrea Juliana

Domingo Guzman Tamame Gonzélez

Pérez Velaco, Rocio

Nufiez Mateos, Francisca Rosario
Velasco Pelayo, Enrique
Sandonis del Valle, Fernando
GOmez Fernandez, Santiago
Alvarez Rodriguez, Cesareo
Mora Santiago, M2 del Camino
Varillas Lopez, M2 Paz

Barajas Sanchez, M2 Verisima
Séanchez Posada, Raul
Centeno Pascual, Francisco Luis
Mateos Roncero, M2 Belén

San José Sobrino, Miguel Angel
Herrero de la Torre, Emilio
Calles Villamando, Eduardo
Alfonso Alonso, JesuUs Lorenzo
Martin Roman, Montserrat
Serrano Blanco, M2 del Mar
Fernandez Crespo, Ana Belén
Hernandez Juanes, M2 Salud
NUfez Lozano, M2 Isabel
Alonso Garcia, M2 del Carmen
Renilla Sanchez, M2 Esther
Gangoso Miranda, M2 JesUs
Olmo Tornero, Ana M2 del
Ruano Santos, José Luis
Alonso Dominguez, Paloma
Calleja Mufioz, Ana Maria
Cobos Pérez, Laura

Olmedo Rios, M2 del Carmen
Martin Pérez, M2 Victoria
Rodriguez Nogueira, Ana Maria
Garavis Vicente, José Maria
Rosello Manetas, Ramén
Mustafa el Husseini, Hassan
Rodriguez Rodriguez, Emilia
Zarzosa Santamarta, Pilar
Dominguez Rodriguez, Justa
GoOmez Cabezudo, Clemente
Pérez Lopez, M2 Mercedes
Hamade Hamade, Samir

Calvo Rodriguez, José Antonio
Melgar Conde, Carmen

Canto Gonzélez, Susana del
Bueno Fincias, Miguel

Escaja Muga, Cipriano
Cuadrado Cuadrado, Marcos
Fernandez Rodriguez, Gumersindo
Sanchez Serrano, Amparo Rosa
Geijo Berjon, Natividad
Hernandez del Rio, Transito
Carpintero Blanco, Araceli
Rodriguez Néafiez,, M2 Luisa
Pascual Maillo, José Ramoéni
Refoyo Malillos, Manuel Marcos
Montalvo Martin, Miguel A.
Garcia Ledesma, Felix Javier
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17,36
17,13
17,04
16,82
16,67
16,56
16,35
16,30
16,22
16,21
16,01
15,99
15,98
15,95
15,87
15,85
15,62
15,60
15,38
15,28
15,15
14,57
14,20
14,05
13,92
13,78
13,53
13,52
13,49
13,42
13,41
13,39
13,34
13,34
13,34
13,27
13,25
13,24
13,24
13,21
12,87
11,96
10,75
10,31
10,26
9,92
9,62
9,26
8,95
8,65
7,90
7,83
6,51
6,41
6,00
5,58
5,36
4,87
4,42
4,00
3,97
3,38
2,95
2,95
2,94

ND



171 Gonzalez Mitre, Carmen 2,93

172  Oyarbide Orbe, Amaya 2,67
173 Olivo Esteban, Juan Ramén 2,25
174 Encinas Puente, Rosa Maria 2,08
175 Vazquez Santalices, Raquel 2,05
176  Laperal Martin, José Antonio 1,99
177 Goémez Gonzélez, Baltasara 1,96
178 Rio Navarro, M2 Catalina del 1,95
179  Alvarez Lozano, M2 del Carmen 1,92
180 Furones Diez, Manuel 1,88
181 Garcia Mateos, José Carlos 1,77
182  Sanchez Herrero, Adolfo 1,72
183 Martin Zanca, Jesus 1,62
184 Renedo Prieto, Juan José 1,58
185 Valentin Martin, Ana Begofa 1,52
186 Escarpa Gonzélez, Juan Luis 1,52
187 Mezquita Casado, Gonzalo 1,51
188 Barrero Elias, Ulises 1,45
189 Blanco Dominguez, Anibal 1,24
190 Barbosa del Olmo, Elena 1,24
191 Vega Chicote, M2 JesUs 1,17
192  Lopez Diez, M2 Carmen 1,04
193 Sanchez Rodriguez, Juan Carlos 1,02
194  Petruzzella Lacave, Reyes 0,98
195 Ferreras Paez, Zulema 0,97
196  Castellanos Flérez, Rosa 0,96
197 Redondo Palacios, Eva M2, 0,94
198 Nieto Sanchez, Rosa 0,93
199 Mesonero Herrero, M2 Belén 0,93
200 Méndez Martin, Violante 0,79
201 Beneitez Pinto, Jaime 0,79
202  LoOpez Herrero, M® Magdalena 0,76
203 Martin Gémez, Cristina 0,73
204  Rojo Parra, Susana 0,60
205 GOmez Magan, Julio César 0,60

*ND (No disponible)
Todas las puntuaciones han sido actualizadas siguiendo las instrucciones del Anexo 1.A de la ORDEN
SAN/714/2011 de 24 de mayo.

LA PRESENTE RELACION ENTRARA EN VIGOR EL DIA 1 DE MAYO DE 2016

Zamora, 25 de abril de 2016 .
EL SECRETARIO DE LA GERENCIA DE AREA DE ZAMORA

Fdo.: Baldomero Roman Vara.
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